

Svanström Holding ApS

**Jacob Appels Alle 104
2770 Kastrup**

CVR-nr. 43 01 03 52

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2024

Josef Wilhelm Natanael Svanström
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanström Holding ApS
Jacob Appels Alle 104
2770 Kastrup

CVR-nr.: 43 01 03 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. januar 2022

Hjemsted: Kastrup

Direktion

Josef Wilhelm Natanael Svanström, direktør

Pengeinstitut

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 105.871, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.901.

Ledelsen anser ikke datterselskabets resultat for år 2023 som tilfredsstillende og forventer at datterselskabets resultat for år 2024 vil blive et overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse og ejer vil understøtte selskabet indtil der igen er en positiv egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		0	0
Resultat før finansielle poster		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-105.820	-60.188
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-20.000
Finansielle omkostninger	2	-51	-48
Årets resultat		<u>-105.871</u>	<u>-80.236</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-105.820	-60.188
Overført resultat		-51	-20.048
		<u>-105.871</u>	<u>-80.236</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavender		20.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt		20.000	20.000
Aktiver i alt		20.000	20.000
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-20.099	-20.048
Egenkapital	4	19.901	19.952
Banker		99	48
Kortfristede gældsforpligtelser		99	48
Gældsforpligtelser i alt		99	48
Passiver i alt		20.000	20.000

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-20.048	19.952
Årets resultat	0	-105.820	-51	-105.871
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	105.820	0	105.820
Egenkapital 31. december 2023	40.000	0	-20.099	19.901

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-105.820</u>	<u>-60.188</u>
	<u>-105.820</u>	<u>-60.188</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51</u>	<u>48</u>
	<u>51</u>	<u>48</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-20.000	0
Årets resultat	-105.820	-60.188
Årets opskrivninger, netto	<u>105.820</u>	<u>40.188</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lysning ApS	København	50%	-292.016	-211.640

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Josef Wilhelm Natanael Svanström